



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KJERGAARD HOLDING APS
GRAVERHUSVEJ 53, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2022

Anders Kjergaard Madsen

CVR-NR. 37 12 77 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kjergaard Holding ApS Graverhusvej 53 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 37 12 77 87 Stiftet: 29. september 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kjergaard Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -32 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets utilfredsstillende resultat er selskabets egenkapital tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via positive resultater fra dets kapitalandele.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering fremskaffes i løbet af regnskabsåret og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift (going concern). Fremskaffelse af den nødvendige likviditet/finansiering er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-4.050	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-17.500
Andre finansielle omkostninger.....		-28.398	-26.868
RESULTAT FØR SKAT		-32.448	-49.368
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-32.448	-49.368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-32.448	-49.368
I ALT		-32.448	-49.368

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		550.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	550.000	550.000
ANLÆGSAKTIVER.....		550.000	550.000
Likvide beholdninger.....		106.774	77.684
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		106.774	77.684
AKTIVER.....		656.774	627.684
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	6.000
Overført resultat.....		-114.212	-81.763
EGENKAPITAL.....		-74.212	-75.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		725.986	698.447
Kortfristede gældsforpligtelser.....		730.986	703.447
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		730.986	703.447
PASSIVER.....		656.774	627.684
Usikkerhed ved going concern	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	6.000	-81.764	-75.764
Forslag til resultatdisponering.....		-32.448	-32.448
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	34.000		34.000
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-114.212	-74.212

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	550.000	
Kostpris 31. december 2021.....	550.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	550.000	
 Usikkerhed ved going concern		 2
Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering fremskaffes i løbet af regnskabsåret og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift (going concern). Fremskaffelse af den nødvendige likviditet/finansiering er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.		
	2021	2020
 Medarbejderforhold		 3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
